

โครงการ : งานก่อสร้างงานก่อสร้งกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง กม.27+608 -กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานก่อสร้งกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง กม.27+608 -กม.29+097 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน สาย 2096 หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง กม.27+608 -กม.29+097

ตอน	หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามัมนับเงินตรา	29.0	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				15.00%			
เงินประกันผลงานทำ		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดอ่อนซึ่งตัวเร่งการครS-2บรรจุBUK	ตัน	24,196.67	609.00	936.49	25.00	0.00	25,158.16	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	222.00	155.00	332.79	0.00	0.00	554.79	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
3	วัสดุคัดเลือก*	ลบ.ม.	15.00	609.00	936.49	0.00	0.00	51.17	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
4	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	609.00	936.49	0.00	0.00	90.57	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50ก/ถุง	ตัน	1,956.07	609.00	936.49	50.00	0.00	2,110.69	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
6	หินคลุก	ลบ.ม.	157.50	155.00	433.92	0.00	0.00	591.42		บันทึกสืบ

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง กม.27+608 -กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง
 กม.27+608 -กม.29+097 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน
 สาย 2096 หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1 ระหว่าง กม.27+608 -กม.29+097

ตอน หนองเม็ก-บ้านคุง ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด อุดรธานี เขตฝั่งตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 29.0 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินลงทุนภายใน 15.00%

เงินประกันผลงานหัก 10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ขางมะตอยขางมะตอยชนิดเอซีแข็งตัวเร็ว เกรดEAPURBULK	ตัน	30,063.33	609.00	936.49	25.00	0.00	31,024.82	พ.ย. 2564	
8	ขางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC- 60/70นรรับBULK	ตัน	24,786.67	609.00	936.49	35.00	0.00	25,758.16	พ.ย. 2564	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานก่อสร้างรั้วรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวเบสที่ตัด ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน ทองน้ก-บ้านคั่ง ตอน 1 ระหว่าง กม 27+608 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม 29+097 ไทยวิวัฒน์เทคโนโลยี
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	180,000	449.00	80,820.00	1.3040	585.49	105,389.28
2	2. งานปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	ลบ.ม. ทารน	192,000	591.42	113,552.64	1.3040	771.21	148,072.64
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	16,192,000	69.59	1,126,801.28	1.3040	90.74	1,469,348.86
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	16,192,000	31.96	517,496.32	1.3040	41.67	674,815.20
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	16,328,000	14.47	236,266.16	1.3040	18.86	308,091.07
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (on Prime Coat)	ตร.ม.	16,192,000	255.00	4,128,960.00	1.3040	332.52	5,384,163.84
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Tack Coat)	ตร.ม.	16,328,000	255.80	4,176,702.40	1.3040	333.56	5,446,419.92
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	893,000	306.00	273,258.00	1.3040	399.02	356,328.43
9	9. งานจัดการเครื่องหมายการจราจรระหว่างทางกบ บัสราง	LS	1,000	3,154.93	3,154.93	1.3040	4,114.02	4,114.02
รวมราคากลาง								13,896,743.26

